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0 o Till· PRlXCIP.\L CHIE I· C0;\1:\ llSSIO:'\iER OF I~CO:\ I E TAX:, WEST BE!\' GAL&.. SlKK.I:\1 

AAYAKAR BIL\Wfu"\. P-7,CHOWRI~GHFl~ SQL'ARE, KOLKATA -700 069 

Ph. ;\o.: (0.13) 2213 6 1-tll, Fa\ \ o: (OJJ) 2213 61-t I - ---- ------

F.\o. 5E/7 2015- 16 Dated. Kol. the 3-d .of September. 2015 

ORDER NO.: 102 

PART- I : Cancellation 

Transfer & postmg Orders 1ssued from the even file tn respect of the followmg Tax Assistant IS 

hereby cancel led and reta tned m present places of postmg w1th 1mmed1ate effect and unt I further orders 

Sl. 
No. 

Present 

Posting 

Under order of 

transfer to 

Transferred vide 

SI.No. in the 

Order/ Ord.No.& 

dt. 

Col 

1 
Col2 Col3 Col4 Col5 Col6 

I 
Santosh Kumar 

Ghosh 
10.09.7;1-----CIT-1 CIT-Burdwan 

Order No.35 dtd 19 06.2015. 

Part 1,51. No.6 

PART- II : Deployment 
Serv1ces of the following Tax Assistants are hereby Withdrawn from their present places of postmg ( m 

any Ward I Ctrcle I Range I Section or any other offtce under the charges of the CsiT ) and placed at the disposal 
of Pr CCsiT I CsiT 1 DIT I Addl CIT as mentioned aga1nst the1r names in col No.5 of the table below wtth 
1mmed1ate effect and until further orders 

-
~Present Posting 

SI.No 
Name(Shri/Smt) Posted to. 

I 
Col1 Col2 Col3 I Col4 

I 
Col5 

,1. Bandan BanerJee 17.04.58 CIT-81 Hooghly I CCIT-6 
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Part-Ill: 

All the officials mentioned in the Part-1 and Part-IV of this Order should be relieved on or 
before 04.09.2015 pos1t1ve ly under int1mat1on to th1s off1ce No representation whatsoever will be 
entertamed before the off1c1als JOin at their new places of post1ng All the Heads of offices should sent 
compliance reports regardmg relievmg and JOinmg of the offic1als to this off1ce by 11 .09.2015. 

2 W1th th1s Order all representations till date for post1ngs and transfers in the grade of Tax 
Ass1stant stand disposed off 

Sdl-
( DEBASHIS MAJUMDER) 

Joint Commissioner of Income Tax, Hgrs. (Pers.& Estt.), 

Kolkata 

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONEROF INCOMETAX, W.B. & SIKKIM 

Headquarters(Personnel & Establishment), P-7 Chowringhee Square, Kolkat a -700 069. 

M.No .E/ 8177 - 8276 /CC 

SE/7 / 2015-16 

Date d , Kolkata, the 3 rd. of September, 2015 . 

Copy forwarded for information to :-

1. income Ta:x Ombudsman, Kolkata 
I 

2. All Pr. Chief Commissioners and Pr. Director General of Income Tax in W B. & Sikktm. 

3. All Pr. Commtssioners, Comm;ssioncrs, Directors of Income Ta..x in W.B. & Sikkim. 

4. All D.D.Os in W.B. & Sikktm. 

5. Superintending Engmeer, Valuation Cell, Kolkata. 

6. All Sections in Headquarters Offices of Pr. CCIT, W.B. & Sikkim. 

7. Account Officers : ZAO, CBDT, KolkatafZAO's PCU in Kolkata and Mufassiis. 

8. Secys : BIT Co-Opt. Stores Ltd./WBIT Co-Opt. Society Ltd./ITEF West Bengal 
Circle (Gr 'C'/ 'D) I All India income Ta..'< SC/ST Employees' Welfare Association , 
Kolka ta. 

9 Asst.Director(O.L)-1. Kolkata to issue a Hindi Verswn of the Order. 

10. Guard File. 

~ 
( SAl'AT KUMAR RAHA) 

3"Q" ~ ~ ,Jj'l1ll l (>ill ) COfl l T1i COfl ~ "f~(' Cf>Tc;r 
D epu ty Commission er of Incom e T ax, H qrs., (P ers. & Est t.), 

Ko lkata 
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